
 
 

 

BASHKIA BULQIZË 

KRYETARI 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

UJESJELLESI BULQIZE 
Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize                                                                               email:ujesjellesibulqize@gmail.com 

 Nr.____prot Bulqizë më ____/10/2020 

 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjellesi Bulqize 

Adresa   Lagjia “Minatori” 

Tel/Fax  0683015094 

E-mail   ujesjellesibulqize@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i Ujesjellesit Gurrat e 

Xhingalles Ternove e madhe  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76229-10-21-2020 

5. Fondi limit : 2 302 504 (dy milion e treqind e dy mije e peseqind e kater) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02/11/2020 ora 

11:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2020 ora 11:00 

 

 

ADMINISTRATORI 

   

  ASLLAN DAXHA 

 


